

# افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و برزنده یک تن مباد  
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۱ جولای ۲۰۱۸

## "باند ارگ" و کنفرانس سران ناتو در بروکسل

۱

سه شنبه - ۱۹ سرطان - ۱۳۹۷ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم که سران "حکومت وحدت ملی" جهت شرکت در اجلاس سران ناتو عازم بروکسل پایتخت بلجیم شدند، همچنان در خبر ها آمده است که بخشی از رقبای "حکومت وحدت ملی" یعنی "ائتلاف برای نجات افغانستان" نامه ای عنوانی سران ناتو در بروکسل فرستاده و حکومت به خصوص جناح "غنی احمدزی" را به "مطلق العنان" بودن، "قوم پرست" بودن، "نفاق افکنی"، "تخریب شخصیت های ضد طالب با دوسیه سازی های دروغین"، "تروریست پروری"، "سیاست فاشیستی"، و ... متهم ساخته، از آنها می خواهند که چون نمایندگان شان، همیشه فریب تبلیغات حکومت را که تمام جنایات و مظالمش را "زیر نام حاکمیت قانون" به خورد آنها می دهند، متوجه اوضاع جدی افغانستان باشند ....

این مسافرت و ترکیب اعضای آن همزمان با مسافرت های وزرای خارجه امپریالیسم امریکا و وزیر خارجه سوگلی جدید صهیونیسم بین الملل دولت ازبیکستان و ارسال این نامه از چند جهت قابل غور و بررسی می باشد:

۱- اولین مسأله ای که جلب توجه می نماید، مسافرت همزمان تیمهای "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" به بروکسل است، آنهم در حالی که به اصطلاح "معاون اول" ریاست جمهوری هنوز نتوانسته مصالح لازم جهت پر کردن سوراخ "ایشچی" را بیابد و ناگزیر در خارج از افغانستان به سر می برد، "معاون دوم" هم دیدن "معاون اول" رفته، تا او را باز هم به نفع "غنی احمدزی" خر کرده آماده سواری دادن بسازد.

یعنی اداره افغانستان به صورت رسمی در دستان چه کسانیست تا در مقابل قانون پاسخگو باشد، به صورت رسمی معلوم نیست، مگر عملاً به وسیله سفارت امریکا در پیوند با باند "گلبدین" به نام ریاست جمهوری در افغانستان اعمال نفوذ صورت می گیرد.

۲- می دانیم که "غنی احمدزی" و "عبدالمود" هر یک با تیمهای خاص خودشان و با پرواز های جداگانه عازم بروکسل شده اند، امری که شدت تضاد و اختلاف بین دو شریک قدرت که بهتر است گفت دو خاینی که مشترکاً موظفند تا افغانستان را به فروش برسانند، نشان می دهد.

۳- این که هر دو تن از سران حکومت "وحدت ملی" یعنی هم "غنی احمدزی" و هم "عبدالمود" مشترکاً در این کنفرانس حصه می گیرند، مبین آن است:

الف- غرب تا هنوز تلاشهای "غنی احمدزی" را در جهت یک دست ساختن حاکمیت و از بین بردن مقام تشریفاتی ریاست اجرائیه به رسمیت نمی شناسد.

ب- همان طوری که چندی قبل نگاشته بودم که "عبدالمود" با درک رقابت ها و تضاد ها بین امپریالیسم امریکا و اتحادیه اروپا، و با در نظر داشت آن که با وجود تمام سوابق استخباراتی اش در "سیا" از جانب آن کشور شانسی نمی بیند که بر "غنی احمدزی" رجحان داده شود، خود را به دامن اتحادیه اروپا آویزان نموده، شرکت امروزی وی و تیمش شامل "صلاح الدین ربانی" در چنین کنفرانس مهمی، مبین آن است که "عبدالمود" موفق شده در بازی قدرت در افغانستان، به مثابه مهره اتحادیه اروپا وارد بازی شود.

این که در چنین بازی هائی مهره ها از خود هیچ گونه صلاحیتی ندارند، مسأله ای نیست که تازه اتفاق بیفتد، در طول تاریخ چنین بوده و من بعد نیز چنین باقی خواهد ماند. حیات چنین مهره هائی بر روی تخته بازی تا زمانیکه که بازی کن به آن نیاز داشته باشد.

پ- این را مطمئن هستم که "عبدالمود" به تمام قواعد بازی کاملاً آشناست و آگاهانه خود را به این منجلاب انداخته است، علت چنین انتخابی گذشته از خواست مرعی الاجرای بادران، ضعف شخصیتی خودش نیز می باشد که به گفته هموطنان پشتون ما "په خرب"ش است.

ت- شرکت دو نماینده با صلاحیت در نفس امر به معنای آن است که اتحادیه اروپا به دوران هماهنگی و نوکری مطلق خود از امریکا در امور افغانستان می خواهد تجدید نظر نماید به همین منظور هم "غنی احمدزی" نماینده خاص امریکا و هم "عبدالمود" سگ هر سوار را مشترکاً به کنفرانس دعوت نموده اند.

ث- این که "عبدالمود" و "صلاح الدین ربانی"، این جرأت را خواهند نمود که کنفرانس ناتو را به محکمه "غنی احمدزی" و باندش مبدل نموده، تمام شکست های ناتو را به پای آنها بنویسند و یا نه، به صورت علنی نمی توان تصور نمود، مگر به صورت مخفی و "پتکانی" از امکان بعید نیست. امری که نه تنها هیچ تأثیر مثبتی بر روابط آینده آنها با "غنی احمدزی" نخواهد گذاشت، بلکه به "غنی احمدزی" فرصت خواهد داد، تا به بهانه های سوراخ "ایشچی" های دیگری آنها را نیز به "توران" فراری بسازد.

ادامه دارد